[image: ]

 (
АДМИНИСТРАЦИЯ
ФРОЛОВСКО
ГО

СЕЛЬСКО
ГО
 ПОСЕЛЕНИ
Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
)

 (

 №
)

 (
51
) (
05.02.2016
)

 (
Об утверждении муниципальной программы «Развитие
 сферы культуры в
о Фроловском сельском поселении»
 2016-20
20

годы

«
О внесение изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Фроловского сельского поселения
»

)
[bookmark: _GoBack]
В    соответствии  со  статьей  15  Федерального   закона    от 06.10.2003
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», статьями  9,83 Федерального  закона  от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры», утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 № 2606-р, Постановлением администрации Фроловского сельского поселения от 21.12.2015 №505 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Фроловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие сферы культуры во Фроловском сельском поселении» на 2016 – 2020 годы согласно приложению.
2. Считать утратившим силу Постановление главы Фроловского сельского поселения от 24.09.2015 № 383 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сферы культуры во Фроловском сельском поселении Пермского муниципального района на 2016-2018 годы».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.
4. Настоящее Постановление опубликовать в информационном бюллетене правовых актов Фроловского сельского поселения и разместить на официальном сайте Фроловского сельского поселению (www.fpol.ru).
5. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                        С.Н.Чекменев
image1.emf